09 часов 20 минут.
Окончание регистрации участников собрания: 09 часов 55 минут.
Начало собрания: 10 часов 00 минут.
Окончание собрания: 10 часов 46 минут.

Из общего числа (согласно выписки из ЕГРН от 07.08.2025 года № КУВИ-001/2025-151550982
всего 159 (Сто пятьдесят девять) собственников) участников долевой собственности, владеющих
106824/106824 долями в земельном участке сельскохозяйственного назначения площадью 27 999 900
кв.м, с кадастровым номером 34:06:000000:47 на собрании присутствовали лично, а также представлены
по доверенностям 127 (Сто двадцать семь) участников долевой собственности, что составляет 80 % от
общего числа долей в земельном участке.

Список присутствующих лиц указан в Приложении № 1 к настоящему протоколу.

Кворум, необходимый для открытия собрания и принятия решений по вопросам повестки

[...]

соответствует 10,4 га) в земельном участке с кадастровым номером 34:06:000000:47. Арендная плата за
полный календарный год составляет и состоит из следующих выплат в натуральной и денежной формах:

2.2.1. Выплаты в натуральной форме:
2.2.1.1. Пшеница фуражная (5 класса) в количестве 2 900 (Две тысячи девятьсот)

килограммов.
Срок выдачи -  до 01 декабря текущего (расчетного) года.
Стоимость пшеницы фуражной для целей начисления дохода и НДФЛ, а также для денежной

оценки определяется согласно справке ТПП Волгоградской области по состоянию на дату начала
выдачи Арендатором сельскохозяйственной продукции в текущем (расчетном году).

[...]

Выплачивается на основании налоговых уведомлений и квитанций об уплате налога,

представленных Арендодателями. Срок выплаты -  в течение 60 календарных дней с момента
представления Арендодателями Арендатору соответствующих документов.

2.2.2.2. В случае смерти Арендодателя родственникам выплачивается денежная сумма в
размере 11 495 (Одиннадцать тысяч четыреста девяносто пять) рублей.

2.3. При невозможности удержания Арендатором суммы налога на доходы физических лиц
(НДФЛ) с арендной платы, выдаваемой в натуральной форме (п. 2.2.1.), Арендатор самостоятельно
исчисляет сумму НДФЛ и перечисляет её в соответствующий бюджет.

[...]

соответствует 10,4 га) в земельном участке с кадастровым номером 34:06:000000:47. Арендная плата за
полный календарный год составляет и состоит из следующих выплат в натуральной и денежной формах:

2.2.1. Выплаты в натуральной форме:
2.2.1.1. Пшеница фуражная (5 класса) в количестве 2 900 (Две тысячи девятьсот)

килограммов.
Срок выдачи — до 01 декабря текущего (расчетного) года.

Стоимость пшеницы фуражной для целей начисления дохода и НДФЛ, а также для денежной
оценки определяется согласно справке ТПП Волгоградской области по состоянию на дату начала
выдачи Арендатором сельскохозяйственной продукции в текущем (расчетном году).

[...]

представленных Арендодателями. Срок выплаты -  в течение 60 календарных дней с момента
представления Арендодателями Арендатору соответствующих документов.

2.2.2.2. В случае смерти Арендодателя родственникам выплачивается денежная сумма в
размере И 495 (Одиннадцать тысяч четыреста девяносто пять) рублей.

2.3. При невозможности удержания Арендатором суммы налога на доходы физических лиц
(НДФЛ) с арендной платы, выдаваемой в натуральной форме (п. 2.2.1.), Арендатор самостоятельно
исчисляет сумму НДФЛ и перечисляет её в соответствующий бюджет.